
 
 
 
 

1 
 

RESULTADO FINAL  

Edital de Processo Seletivo - Nº 07/2022 

 

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais, 
considerando o disposto no item 10 do Edital de Processo Seletivo 07/2022. 
RESOLVE: 

 
Divulgar o resultado final após as entrevistas. 
 
Ressaltamos que, conforme convocado, o candidato deverá apresentar 

toda a documentação solicitada no edital, sobretudo aquelas que comprovam 
os requisitos solicitados para exercer a função. 

 
Sendo o que nos cumpre informar, 

Araçatuba/SP, 18 de outubro de 2022. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 

2 
 

 
 

ANEXO I – Resultado Final  
 
 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
 
 
CLASSIFICAÇÃO NOME 

1 Mariuza Silvestre Correia da Silva 

2 Michele Regina da Silva Ferreira 

3 Ariane Pereira Lopes de Oliveira 

4 Natália Ferraz Scarpim 

5 Caio Alexandro Barreto 

6 Eloísa Maria da Silva 

7 Rosiane Lucia Saturnino de Oliveira 

8 Luis Fernando Vilela Lemos Ferreira 
 

 

 
 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

Araçatuba, 18 de outubro de 2022. 

 
 

Associação Mahatma Gandhi 
 


